
Hafta TARİH SAAT DERS KODU KONU ÖĞRETİM ÜYESİ AD DERSLİK

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR1

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)-ODR2

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR3

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR4

21 09.02.2026/PZT

10.02.2026/SAL

11.02.2026/ÇAR

12.02.2026/PER



14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR5

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR2

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)-ODR3

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR4

22 16.02.2026/PZT

17.02.2026/SAL

18.02.2026/ÇAR

21

12.02.2026/PER

13.02.2026/CUM



11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR1

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR3

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR4

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR5

22

18.02.2026/ÇAR

19.02.2026/PER

20.02.2026/CUM

21 23.02.2026/PZT

24.02.2026/SAL



08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

12.10-12-50

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)-ODR4

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR5

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR1

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR2

21

24.02.2026/SAL

25.02.2026/ÇAR

26.02.2026/PER

27.02.2026/CUM



16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13.40

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR2

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR4

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)-ODR5

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR1

22 02.03.2026/PZT

03.03.2026/SAL

04.03.2026/ÇAR

05.03.2026/PER

21

27.02.2026/CUM



13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR3

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR5

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)-ODR1

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR2

22

05.03.2026/PER

06.03.2026/CUM

23 09.03.2026/PZT

10.03.2026/SAL

11.03.2026/ÇAR



10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

12.10-12-50

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR2

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR3

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR4

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR1

23

11.03.2026/ÇAR

12.03.2026/PER

13.03.2026/CUM

24 16.03.2026/PZT



08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

12.10-12-50

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

14.00-14.40

14.50-15.30

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)-ODR2

RAMAZAN BAYRAMI AREFE

20.03.2026/CUM

RAMAZAN BAYRAMI 1. GÜN	

				

				

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR3

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR4

24

17.03.2026/SAL

18.03.2026/ÇAR

19.03.2026/PER



15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR2

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)-ODR3

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR4

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR5

20.03.2026/CUM

RAMAZAN BAYRAMI 1. GÜN	

				

				

25 23.03.2026/PZT

24.03.2026/SAL

25.03.2026/ÇAR

26.03.2026/PER

24



12.10-12-50

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR1

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR3

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)-ODR4

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR5

25

26.03.2026/PER

27.03.2026/CUM

26 30.03.2026/PZT

31.03.2026/SAL

01.04.2026/ÇAR



09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

12.10-12-50

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR2

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR4

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR5

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR1

27 06.04.2026/PZT

26

01.04.2026/ÇAR

02.04.2026/PER

03.04.2026/CUM



17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

12.10-12-50

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

14.00-14.40

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)-ODR5

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR1

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR2

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR3

27 06.04.2026/PZT

07.04.2026/SAL

08.04.2026/ÇAR

09.04.2026/PER

10.04.2026/CUM



14.50-15.30

15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR5

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)-ODR1

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR2

27

10.04.2026/CUM

27 13.04.2026/PZT

14.04.2026/SAL

15.04.2026/ÇAR

16.04.2026/PER
DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR3



11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

29 20.04.2026/PZT

21.04.2026/SAL

22.04.2026/ÇAR

27

16.04.2026/PER

17.04.2026/CUM

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR3

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR4

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR1

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)-ODR2



08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

12.10-12-50

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

29

22.04.2026/ÇAR

23.04.2026/PER

ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI

24.04.2026/CUM

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR3

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR5

29 27.04.2026/PZT
DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR2



16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

12.10-12-50

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40 İŞÇİ VE EMEKÇİLER BAYRAMI

29 27.04.2026/PZT

28.04.2026/SAL

29.04.2026/ÇAR

30.04.2026/PER

01.05.2026/CUM

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)-ODR3

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR4

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR5



14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

İŞÇİ VE EMEKÇİLER BAYRAMI

31 04.05.2026/PZT

05.05.2026/SAL

06.05.2026/ÇAR

07.05.2026/PER

29

01.05.2026/CUM

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR3

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)-ODR4

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR5

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR1



10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

31

07.05.2026/PER

08.05.2026/CUM

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR1

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR2

32 11.05.2026/PZT

12.05.2026/SAL

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR4

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)-ODR5



08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR5

33 18.05.2026/PZT

32

13.05.2026/ÇAR

14.05.2026/PER

15.05.2026/CUM

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR1

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR2

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR3



15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

12.10-12-50

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)-ODR2

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR3

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR4

33 18.05.2026/PZT

19.05.2026/SAL

ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

20.05.2026/ÇAR

21.05.2026/PER

22.05.2026/CUM



13.00-13-40

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR1

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)-ODR1

33

22.05.2026/CUM

34 25.05.2026/PZT

26.05.2026/SAL

KURBAN BAYRAMI AREFE

27.05.2026/ÇAR

KURBAN BAYRAMI 1. GÜN	

				

				

28.05.2026/PER

KURBAN BAYRAMI 2. GÜN	

				

				



09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

12.10-12-50

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) 

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)

34

28.05.2026/PER

KURBAN BAYRAMI 2. GÜN	

				

				

29.05.2026/CUM

KURBAN BAYRAMI 3. GÜN	

				

				

35 01.06.2026/PZT

02.06.2026/SAL



17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

12.10-12-50

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) -ODR4

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) -ODR5

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi)

36 08.06.2026/PZT

35

02.06.2026/SAL

03.06.2026/ÇAR

04.06.2026/PER

05.06.2026/CUM



14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

13.00-13-40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.40

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

11.20-12.00

12.10-12-50

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50

08.00-08.40

08.50-09.30

09.40-10.20

10.30-11.10

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) 

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Endodonti)

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Periodontoloji)

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Restoratif Diş Tedavisi) 

36 08.06.2026/PZT

09.06.2026/SAL

10.06.2026/ÇAR

11.06.2026/PER

12.06.2026/CUM



11.20-12.00

13.00-13-40

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

16.25-17.05

17.10-17.50

DHF506

DHF508

DHF510

Entegre (DHF512-Protetik Diş tedavisi) 

36

12.06.2026/CUM


